ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

Convocação nº 52/2022 - OVG/OVG/GGP-17236

PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 012/2022

CONVOCAÇÃO PARA VALIDAÇÃO DE DOCUMENTOS E ENTREVISTA TÉCNICO-COMPORTAMENTAL – 2ª ETAPA

A Comissão do Processo Seletivo, instituída pela Portaria nº. 207/2022-DIGER, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
CONVOCAÇÃO, por ordem alfabética dos candidatos  abaixo relacionados, classificados na 1ª Etapa  (Análise Curricular e Documental),  com vistas à
realização da 2ª Etapa do Processo Seletivo, composta pela Validação de Documentos e Entrevista Técnico-Comportamental, definida no item 4.2.2 do
Termo de Referência, a realizar-se na Sede da OVG, sito à Avenida T-14, nº 249, Setor Bueno, Goiânia/GO:

CARGO 3.1: Psicólogo (a) Júnior

ORD. CANDIDATO DATA DA ENTREVISTA HORA DA ENTREVISTA

1 CAMILLA DE SOUZA CARVALHO 01/09/2022 08h30
2 EUNICE FERNANDES DE SOUZA 01/09/2022 09h30
3 IARA CAIXETA MOREIRA 01/09/2022 10h30
4 VITÓRIA SOUSA RAMALHO 01/09/2022 11h30

Os candidatos convocados deverão comparecer com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos, para a Validação da Documentação,
apresentando os documentos informados no ato da inscrição (originais ou cópias autenticadas em cartório), conforme estabelecido no item 4.2.2.8,
4.2.2.9 e 2.2.2.10 do Termo de Referência. Após a conferência dos documentos, os candidatos serão encaminhados para a realização da Entrevista
Técnico-Comportamental.

Conforme preconiza o item 4.2.2.12 do Termo de Referência, a ausência ou a inconformidade de documentos comprobatórios durante a
conferência, que possam prejudicar o atendimento dos requisitos mínimos ensejará na eliminação do candidato.

Conforme determina o item 4.2.2.8  do Termo de Referência, o não comparecimento dos candidatos no dia e no horário que foram
convocados para a 2ª Etapa implicará automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo. Não haverá, sob pretexto algum, segunda chamada para
a realização da Entrevista Técnico-Comportamental fora da data, do horário ou do local predeterminados pela Comissão do Processo Seletivo.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 207/2022
(assinado eletronicamente)

Karla Vaz Malaquias

Membro da Comissão
Portaria nº 207/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 207/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Lorena Araújo de Carvalho
Membro da Comissão

Portaria nº 207/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Comissão de Processo Seletivo, em Goiânia/GO, aos 29 dias do mês de agosto de 2022.

Documento assinado eletronicamente por LORENA ARAUJO DE CARVALHO, Analista, em 29/08/2022, às 14:19, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Colaborador (a), em 29/08/2022, às 14:22, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Analista, em 29/08/2022, às 14:23, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO GOMES DA SILVA, Presidente de Comissão, em 29/08/2022, às 14:28, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000033161017 e o código CRC 1C84DB87.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000033161017&crc=1C84DB87

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

AVENIDA T-14 249 - Bairro SETOR BUENO - CEP 74230-130 - GOIANIA - GO 0- S/C (62)3201-9469

Referência: Processo nº 202200058002861 SEI 000033161017